ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
очередного заседания Совета депутатов муниципального округа
Покровское – Стрешнево пятого созыва 2022 года

17 января 2023 г.                                                                                          г. Москва

Место проведения: ул. Подмосковная, 7 администрация муниципального округа Покровское-Стрешнево
Время проведения:  15.00 час
Присутствовали:
Председатель Совета депутатов муниципального округа Покровское-Стрешнево – П.В. Черкасов
Депутаты:
Волкова Е.В., Климова М.В., Комиссарова А.Н., Кочетова Ю.В.,  Леонова В.К., Максимяк И.Р., Надехина С.Ю., Силантьев Ю.В., Чекалдина Н.А.
Общее число депутатов: - 12, на заседании присутствовало – 10;
[bookmark: _GoBack]Депутаты Бухмина Т.В., Страхов Н.В.   отсутствовали на заседании по уважительной причине.
Приглашённые:
Соловьев Олег Анатольевич – заместитель главы администрации;
Гусева Ольга Викторовна – советник администрации;
Советник управы района-Котрикова Т.Г.;
Директор Дирекции природных территорий «Тушинский», «Покровское – Стрешнево» - Тихонов А.Н.;
Исполняющий обязанности директора Дирекции природных территорий «Москворецкий» - Курмашин В.В.;
Исполняющий обязанности директора ГБУ ТЦСО «Тушино» - Батчаев А.К.;

Гусева О.В.  провела регистрацию депутатов Совета депутатов муниципального округа Покровское - Стрешнево и приглашённых лиц.

П.В. Черкасов: Прошу перейти к обсуждению проекта повестки дня заседания Совета депутатов муниципального округа Покровское-Стрешнево.
Слушали: О повестке дня заседания Совета депутатов.
Решили:  Утвердить  повестку дня заседания Совета депутатов.
Докладчик: Черкасов П.В.
глава муниципального округа
 Покровское-Стрешнево
Результаты голосования: «за» - 10
                                                          «против» - нет
                                                          «воздержалось» - нет

Переходим к рассмотрению одиннадцатого вопроса повестки дня заседания Совета депутатов муниципального округа Покровское-Стрешнево.

Слушали разное: 11.
11.1.Об отчете главы управы района Покровское-Стрешнево.
Докладчик: Черкасов П.В.
Глава муниципального округа
Покровское-Стрешнево
Протокольно решили 11.1:
1.Заслушать главу управы района Покровское-Стрешнево (далее – глава управы) с ежегодным отчетом о результатах деятельности 14 марта 2023 года.
2.Установить срок приема предложения жителей по вопросам к отчету главы управы до 07 февраля 2023 года.
3.Комиссии бюджетно-регламентной  и осуществлению контроля за использованием  муниципальной собственности Совета депутатов Покровское-Стрешнево:
3.1. Провести  обобщение предложений депутатов и жителей по вопросам к главе управы.
3.2. В трехдневный срок, после дня окончания срока для внесения предложений (п.2.), подготовить проект перечня вопросов к главе управы.
3.3. Внести проект перечня вопросов к главе управы на рассмотрение Совета депутатов муниципального округа Покровское-Стрешнево.
4.Опубликовать настоящее протокольное решение на официальном сайте муниципального округа Покровское-Стрешнево в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Результаты голосования: «за» - 10
                                               «против» - нет
                                               «воздержалось» - нет

Глава муниципального округа
Покровское - Стрешнево                                                                    П.В. Черкасов

Протокол вела
Советник администрации                                                                       О.В. Гусева